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Kursutvärdering  

769A28 - Kognitionsvetenskapligt 
projektarbete 

Kursinfo  
Huvudområde 
Kognitionsvetenskap  
Utbildningsnivå 
Avancerad nivå  
Fördjupningsnivå 
A1N  
Förkunskapskrav 

●​ Kandidatexamen 180 hp i något av huvudområdena kognitionsvetenskap, 
datavetenskap, systemvetenskap, informatik, informationssystem, 
informationsteknologi, programmering, psykologi, kognitiv neurovetenskap eller 
motsvarande 

●​ Godkänd svenska och engelska motsvarande grundläggande behörighet på grundnivå 
Lärandemål 
Efter avslutad kurs ska den studerande på avancerad nivå kunna: 

●​ självständigt utföra en kognitionsvetenskaplig forskningsuppgift 
●​ identifiera och avgränsa en forskningsuppgift 
●​ analysera och rapportera en frågeställning inom ett eller flera av 

kognitionsvetenskapens delvetenskaper eller tillämpningsområden 
●​ diskutera kognitionsvetenskapligt projekts möjligheter och begränsningar, dess roll i 

samhället och människors ansvar för hur det används 
●​ redogöra för vetenskapliga, etiska, och samhälleliga bedömningar, inklusive hållbar 

utveckling, i ett kognitionsvetenskapligt forsknings- och utvecklingsprojekt 
●​ identifiera behov av ytterligare kunskap och ta ansvar för kunskapsutveckling för att 

nå fördjupade kunskaper i en del av kognitionsvetenskapen 
●​ strukturera och skriva en språkligt korrekt vetenskaplig uppsats i enlighet med praxis 

inom en av kognitionsvetenskapens delvetenskaper eller ett av dess 
tillämpningsområden 

●​ använda relevanta verktyg och metoder för projektledning av eget arbete 
Kursinnehåll 
I kursen behandlas aktuell forskning inom ett kognitionsvetenskapligt profilområde, 
exempelvis funktionsnedsättning och samhälle, design, utveckling och/eller utvärdering av 
tekniska artefakter, eller studier av komplexa sammansatta system. Kursen sker företrädesvis 
i nära anslutning till något pågående kognitionsvetenskapligt forskningsprojekt eller med en 
extern uppdragsgivare. Dessutom behandlas hållbar utveckling i relation till 
kognitionsvetenskapliga forsknings- och utvecklingsprojekt. Kursen tar också upp 
vetenskapligt skrivande på avancerad nivå och verktyg och metoder för projektledning som 
till exempel målformulering, Gantt-scheman och riskanalys.   
Undervisnings- och arbetsformer 
Undervisningen består seminarier, projektarbete och handledning. Utöver detta ska den 
studerande utöva självstudier. 
Examination 
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Kursen examineras genom: 
●​ aktivt deltagande i seminarier, betygsskala: UG 
●​ individuell skriftlig forskningsrapport, betygsskala: EC 

För Godkänt (E) slutbetyg krävs Godkänt i aktivt deltagande på seminarier samt E på den 
individuella skriftliga forskningsrapporten. Högre betyg grundas av den individuella skriftliga 
forskningsrapporten. 
Detaljerad information återfinns i studieanvisningen. 
Om det finns särskilda skäl, och om det med hänsyn till det obligatoriska momentets karaktär 
är möjligt, får examinator besluta att ersätta det obligatoriska momentet med en annan 
likvärdig uppgift.  
Om LiU: s koordinator för studenter med funktionsnedsättning har beviljat en student rätt till 
anpassad examination vid salstentamen har studenten rätt till det. 
Om koordinatorn har gett studenten en rekommendation om anpassad examination eller 
alternativ examinationsform, får examinator besluta om detta om examinator bedömer det 
möjligt utifrån kursens mål. 
Examinator får också besluta om anpassad examination eller alternativ examinationsform om 
examinator bedömer att det finns synnerliga skäl och examinator bedömer det möjligt utifrån 
kursens mål. 
Studerande, vars examination underkänts två gånger på kursen eller del av kursen, har rätt att 
begära en annan examinator vid förnyat examinationstillfälle. 
Den som godkänts i prov får ej delta i förnyat prov för högre betyg. 
Betygsskala 
ECTS, EC  
Övrig information 
Planering och genomförande av kurs ska utgå från kursplanens formuleringar. Den 
kursvärdering som ska ingå i varje kurs ska därför behandla frågan om hur kursen 
överensstämmer med kursplanen. 
Kursen bedrivs på ett sådant sätt att likvärdiga villkor råder med avseende på kön, 
könsöverskridande identitet eller uttryck, etnisk tillhörighet, religion eller annan 
trosuppfattning, funktionsnedsättning, sexuell läggning och ålder. 
Om det föreligger synnerliga skäl får rektor i särskilt beslut ange förutsättningarna för, och 
delegera rätten att besluta om, tillfälliga avsteg från denna kursplan.  
Institution 
Institutionen för beteendevetenskap och lärande 
 
Hämtad 5 september 2025 

 



VT 

Evaliuate 
Kommentar Poäng anges i medelvärde 

Andel svar/antal respondenter 10/31 
1. Kursens ämnesinnehåll har gett mig möjlighet att 
uppnå kursens lärandemål. 

4 

2. Kursens olika undervisnings- och arbetsformer har 
varit relevanta i relation till kursens lärandemål. Till 
undervisnings- och arbetsformer räknas till exempel 
föreläsningar, seminarier, laborationer, basgrupper, 
handledning, projekt och lektioner. 

3.6 

3. Kursens examinerande moment har varit relevanta i 
relation till kursens lärandemål. 

3.7 

4. Kursens pedagogiska genomförande har varit till stöd 
för mitt lärande. 

3.2 

5. Den tid jag aktivt arbetat med kursen (schemalagd tid 
och självstudier) motsvarar kursens storlek i poäng. 

50% JA 
30% FÖR MKT TID 
20% VET INTE 

Vilka förändringar anser du kan genomföras för att 
förbättra kursen avseende till exempel innehåll, 
pedagogik, administration, undervisningsformer eller 
examinationsformer? Ange det viktigaste först.Att 
skriva ett fritextsvar innebär att du har möjlighet att tala 
om vad du tycker och påverka undervisningen. Tänk på 
att konstruktiv kritik är lättare att ta till sig, så undvik 
otrevliga kommentarer och personangrepp. Gör din röst 
hörd genom konstruktiv kritik! 

[Fritext svar. Endast kursansvarig har tillgång. De 
delar ibland med sig under möte.] 

7. Ge exempel på innehåll, pedagogik, 
undervisningsformer, examinationsformer, eller något 
annat, i kursen som du uppskattat särskilt. 

[Fritext svar. Endast kursansvarig har tillgång. De 
delar ibland med sig under möte.] 

8. Anser du att kursens innehåll, genomförande och 
examination stämmer med kursplanen? 

4.12 

9. Vilket helhetsbetyg ger du kursen? 3.4 
10. LiU arbetar för att motverka all form av 
diskriminering, trakasserier, kränkande särbehandling 
och exkludering. Har du uppmärksammat något 
problem i kursen med avseende på detta? Om ja, 
beskriv dessa i fritextfältet. 

20% JA 
70% NEJ 
10% VET EJ 

11.  LiU arbetar för att främja jämställdhet och lika 
villkor vid deltagande och genomförande av utbildning. 
Har den aktuella kursen utformats och genomförts på 
ett sätt som tagit hänsyn till detta? 

40% JA 
10% NEJ 
50% VET EJ 
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Utvärdering med klassen 4/6 2025 
Studentgrupp KogVet Master 1 

Tillfälle VT 

Kursansvarig Erik Marsja 

Antal registrerade studenter 31 

Antal studenter som deltog på 
kursutvärderingstillfälle inom klassen, och 
datum 

10 

4/6-2025 

Kursutvärderare för studentgruppen Hilda Nääs & Sofia Davidsson 

Utbildningsbevakare Millie Johansson (VT25) /  

Alice Arnald (HT25) 

Namn och datum på närvarande vid 
kursutväderingstillfälle med examinator 

Hilda Nääs & Sofia Davidsson 

Erik Marsja 

17/09-2025 

1. Kursinfo 
●​ Har kursinfo publicerats två veckor innan kursstart: Ja 
●​ Har det har publicerats en kommentar om ändringarna sedan förra kursutvärderingen: 

Ja 
●​ Dessutom den tidigare kursen som anknöt. 

2. Kursens relevans i utbildningen 
●​ Eftersom att man väljer projekt och tema själv så blir kursen så relevant som man gör 

den till.  

3. Studiemiljö 
●​ Ingen kommentar 

4. Kursens upplägg 
●​ All kursinformation stod inte med i syllabus, utan istället i deadline listan - bra om all 

information istället kan vara samlad.  Även lärandemålen låg i ett separat dokument. 
Önskar att allt det är samlat på ett ställe! 

●​ En stor det av syllabus var om användning av AI, bra att det är tydliga instruktioner, 
men kanske ha just det i ett separat dokument om det tar så mycket plats. Annars kan 
syllabussen upplevas som rörig (man vill att det ska vara enkelt att hitta den 
information man söker eller om man har frågor man vill ska besvaras i studieinfon).  

●​ Bra med snabb takt i början av kursen så man kommer igång direkt.  
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Handledare 

●​ Att ha en bra handledare är avgörande för ens upplevelse av en projektkurs. Eftersom 
att alla haft olika handledare har alla olika upplevelser av kontakten och samarbetet 
med dem. 

●​ Många har väldigt positiva upplevelser av sina handledare! 
●​ Vissa har bytt handledare under kursens gång, de upplevde då att det blev lite konstigt 

med lärandemålen som skulle skrivas under eftersom ens slutgiltiga handledare inte 
var med i början. 

●​ Det har varit olika lätt/svårt att få kontakt med dom 
●​ Vissa personer som presenterade sina forskningsprojekt och bjöd in studenter att ta 

kontakt var sen jättesvåra att få tag i. Om man presenterar måste man vara redo att 
vara aktiv direkt när studenter hör av sig! Annars går man och väntar och väntar och 
hamnar efter i tidsplanen, speciellt om man sen väljer en annan handledare/projekt för 
att den man tänkt inte går att få tag i. 

5. Seminarium 
●​ Instruktionerna för det första seminariet var lite oklara. Det gjorde att vissa grupper 

trodde att man skulle ge feedback på hela rapporten. Resterande seminarier blev då 
lite tomma eftersom man sagt det man tänkte och det gjorde att man istället fick ge 
små kommentarer som grammatik etc.  

●​ “Uppehållet” när man hade som mest att jobba på var bra! Det hade inte passat att ha 
seminarium och presentera saker som inte var klara.  

●​ Eftersom grupperna bara byttes en gång (efter första seminariet) så blev seminarierna 
lite repetitiva. Hade varit mer intressant och lärorikt att få höra fler personers 
åskter/perspektiv på sitt projekt.  

●​ Plus eller alternativt: att man delade upp grupperna efter tema/område på projektet. 
Upplevde kanske att det var indelat så på första seminariet? Men inte sen. Man hade 
kunnat hjälpa varandra mer och man var insatt på samma ämne. 

●​ Det stod i studieanvisningarna att om man missar ett seminarium så kan man 
komplettera. En student mejlade om näst sista seminariet men fick inte svar. Har 
fortfarande inte fått svar 4/6. Minst två som har missat. Uppsamlingsseminarium 
verkar vara på bordet i augusti. Bättre om man kan komplettera innan 
sommaruppehållet, speciellt när det upplevdes vara utlovat. 

●​ Hade önskat att examinator var med mer på seminarierna och kunde ge feedback och 
hjälp. 

6. Kursens examination 
●​ Instruktionerna för sidantal upplevdes väldigt hård, men efter att deadline närmade sig 

så upplevdes att den blev mer flytande. Kanske är det bättre att ha en ordgräns istället 
för ett sidantal? 

●​ Kanske överväga att ha en muntlig examination (med stöd av rapporten). Under 
kursutvärderingen verkade alla ha en positiv inställning till denna idé. Dessutom kul 
med presentationer för då får man se alla andras projekt vilket är spännande och 
inspirerande! 

●​ Bra med bedömningsmatris! Men det var lite svårt att förstå exakt vad som syftades 
på med bla samhällskoppling mm. Gärna presentera matrisen muntligt och ge 
exempel och förklara djupare.  
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●​ Sen inrapportering av resultat. Eftersom att kursen är stor och har många HP skapar 
det problem. Tex var det flera personer som fick sitt CSN nekat för sommarkurserna. 

 

7. Kursens innehåll jämfört med studieinformationen 
●​ Stämmer väl 

Sammanfattningar 
Sammanfattning av återkoppling från tidigare år 
Helhetsbetyg från Evaliuate: M =3,67 SD = 0,82 
Positivt 

●​ Bra att Erik har varit extra tydlig med kraven för att nå högre betyg. 
●​ Kul med möjligheten att göra något fritt praktiskt. 
●​ Det är ett viktigt inslag i programmet. 

Negativt 
●​ Lärandekontraktet känns inte givande. Väldigt onödigt tycker många. Kan vara bra 

medlärandemål, men konstigt med ett kontrakt. Handledare, ansvariga verkar också 
tycka det är onödigt. 

●​ Handledningstillfällena är lite ostrukturerade. Många sitter tysta och väntar. 
●​ Kursansvarig bör klargöra för handledare att de har ansvar och ska hjälpa och svara på 

frågor. Se till att de tar ansvar. 
●​ Lite otydligt kanske att man får göra vad man vill i kursen. Mycket fokus på 

forskargrupper. 
●​ Poster känns lite onödigt. Räcker det inte med power point? Krångligt. 

Förslag/kommentarer 
●​ Handledning kanske kan vara mer strukturerade. Dela in i grupper först kanske. Se till 

att folk förbereder sig. 
●​ Informera studenterna om hur de ska hantera handledare som är problem. 
●​ Hade varit kul om det var mer fokus på experimentdesign. Designa från början. Nu 

var det mycket fokus på skrivande av en bra rapport typ. I stället för att fokusera på att 
det faktiskt ska vara en bra design. 
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Sammanfattning av återkoppling under klassens 
kursutvärderingstillfälle 
Positivt 

+​ Kul kurs som blir så relevant som man själv gör den till eftersom man styr stora delar 
av kursinnehållet (projektet) själv 

+​ Bra takt genom kursen som stöttade att man kom igång med projekten i tid. 
+​ Många upplevde att handledarna var bra och engagerade! 
+​ Bra struktur med seminarierna som matchade projektets gång, bra med en paus när 

man hade som mest att arbeta på 
+​ Bra med bedömningsmatris 

 
Förbättringsförslag 

-​ Önskar att all kursinformationen är samlat på ett och samma ställe 
-​ Alla de som presenterar projekt för studenterna (inför projektet) måste vara 

tillgängliga och gå att få kontakt med! 
-​ Tydligare instruktioner inför första seminariet 
-​ Byta seminariegrupper för varje tillfälle så man får nya perspektiv 
-​ Frågetecken kring ett utlovad uppsamlingsseminarium som inte verkade bli av 
-​ Lite frågetecken kring sidantal för rapporten, hade önskat ordgräns. 
-​ Ha muntlig presentation? Både som examination med också för att det är kul att höra 

om de andras arbeten 
-​ Sen inrapportering av resultat 

  

Sammanfattning av återkoppling under möte med kursansvarig 
Inför nästa år så finns redan planer för att utveckla kursen baserat på feedbacken som 
framkommit i utvärderingarna. Dessa innefattar: 

●​ Hur handledare beter sig är svårt att kontrollera genom kursen. Men försöker 
förtydliga kring förväntningar och krav som handledare och vad det innebär. 

●​ Ska schemalägga uppsamlingsseminarium 
●​ Ska slumpa grupper för seminarium nästa år 
●​ Ska ändra till ordgräns istället för sidgräns på rapporten 
●​ Muntlig presentation kommer införas 
●​ Överväger att ha poster/konferens format på examination istället för presentationer. 

Kan bjuda masterstudenter och kandidatstudenter 
●​ Sen inrapportering är olyckligt men har blivit utrett och åtgärder har vidtagits 
●​ (Fråga 10 och 11 i Evaliuate är relaterat till gruppindelning av seminariegrupper) 
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